Em caso de discrepância entre as especificações deste objeto descritas no 

sistema Portal de Compras Públicas e as constantes deste Edital, prevalecerão as 

últimas. 

CLÁULA SEGUNDA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1. A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 5.203,25 

(cinco mil duzentos e três reais e vinte e cinco centavos), conforme Termo de 

Referência e planilha acima onde constam os Valores Estimados, e as Dotações a serem 

utilizadas para a cobertura da referida despesa consta da ficha: nº. 37 – 

EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES,  conforme Quadro de Dotações